drogowych, także z udziałem zwierząt posiadających właściciela, gdy 

kontakt z nim jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej 

pomocy. 

Rozdział 15. 

Finansowanie działań wskazanych w Programie 

§ 15. 1. Środki finansowe w budżecie Gminy przeznaczone na realizację 

Programu w 2026 roku wynoszą 215.000,00 zł (słownie: dwieście piętnaście 

tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe zostaną wydatkowane w oparciu o rzeczywiste 

potrzeby związane z wykonaniem zadań Programu, określonych w § 

1 ust. 1 i § 2 ust. 1, przy czym przeznacza się na: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczanie ich w schronisku -